
  
      COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini 
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748 

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it 

 

 

DELIBERAZIONE N.  06 DEL  06/10/2017 
 

OGGETTO: Concessione patrocinio all’associazione di promozione sociale 
Conkarma  

L’anno duemiladiciassette e questo dì sei  (6) del mese di ottobre  (10), ore 14.00, nella Sala Giunta 

del comune di Terranuova Bracciolini si è riunita la Conferenza Zonale dei Sindaci della Zona Sociosanitaria 

del Valdarno. 

Dei componenti sono presenti n. 8 ed assenti n. 1 invitati con messaggio di posta elettronica, come 
segue: 

 

 
N. 

 COGNOME E NOME COMUNE 
CONSIGLIERI 

COMUNALI 
PRESENTI ASSENTI 

 

1 TANZINI PIETRO BUCINE 16 1  
 

2 CACIOLI ENZO 
CASTELFRANCO PIAN DI 

SCò 
12 1  

 

3 DEGL’INNOCENTI O SANNI LEONARDO CAVRIGLIA 12 1  
 

4 DONNINI CATIA LATERINA 12  1 
 

5 BOTTI MORENO LORO CIUFFENNA 12 1  
 

6 CHIASSAI SILVIA MONTEVARCHI 16 1  
 

7 NERI SIMONA PERGINE VALDARNO 12 1  
 

8 VILIGIARDI MAURIZIO SAN GIOVANNI VALDARNO 16 1  
 

9 CHIENNI SERGIO 
TERRANUOVA 
BRACCIOLINI 

16 1  
 

 TOTALE  124 8 1  

 

 

3) Rappresentato dall’Assessore Thomas Stagi 

5) Rappresentato dall’Assessore Angiolo Favilli 

 

 
Presiede l’adunanza il Presidente della Conferenza dei Sindaci Sergio Chienni– Sindaco di Terranuova 
Bracciolini 

 

 

 



  
      COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini 
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748 

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it 

 

LA CONFERENZA DEI SINDACI DELLA ZONA SOCIOSANITARIA DEL 

VALDARNO 

RICHIAMATA: 

La delibera numero 4 del 10 agosto 2017 con la quale si individua il comune di Terranuova  

Bracciolini come capofila della Conferenza dei Sindaci della Zona Valdarno ed il Sindaco di  

Terranuova Bracciolini Sergio Chienni Presidente della stessa a partire dal 1.09.2017; 

VISTA: 

La richiesta di patrocinio gratuito pervenuta dall’associazione di promozione sociale Conkarma per 

l’iniziativa "Snap Point: network per l’educazione” che ha come obiettivi generali: contrastare la 

povertà educativa; eliminare le barriere all’integrazione, alla socializzazione e all’occupazione dei 

giovani che soffrono di disagio psichico. Contribuendo sull’empowerment per la crescita del 

benessere psicosociale, il miglioramento delle condizioni di occupabilità e dell’occupazione, lo 

sviluppo dell’economia sociale a livello locale. 

 

VALUTATO: 

Che l’iniziativa presentata dall’Associazione Conkarma mostra importanza sociale ed è di respiro  

territoriale di vallata; 
 

CONSIDERATA: 

 La volontà unanime dei presenti di concedere il patrocinio gratuito;  

 
 

DELIBERA 
 

1.Di concedere il patrocinio gratuito e l’utilizzo del logo della Conferenza dei Sindaci della Zona 

Valdarno all’associazione di promozione sociale Conkarma per l’iniziativa Snap point: network per 

l’educazione; 

2.di trasmettere la presente delibera: 
 

-Ai Sindaci dei 9 Comuni del Valdarno 

       

 

 
Il Presidente della Conferenza dei Sindaci del Valdarno 

Sergio Chienni 



  
      COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini 
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748 

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


